
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.92.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy do wydawania zaświadczeń o prawie do 

głosowania w wyborach powszechnych. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r. poz. 40, 
z późn. zm.), w związku z art. 32 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1277, 
z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2023 r. 
w sprawie wzorów wniosków  o ujęcie w obwodzie głosowania, skreślenie wyborcy z Centralnego Rejestru 
Wyborców, zmianę miejsca głosowania oraz wzoru i sposobu ewidencjonowania zaświadczeń o prawie do 
głosowania (Dz. U. z 2023 r., poz. 1495) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się pracowników Urzędu Gminy w Darłowie: 

1) p. Teresę Żebrowską - Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

2) p. Emilię Krzyżanowską – Boś – inspektora ds. dowodów osobistych i ewidencji ludności do wydawania 

zaświadczeń o prawie do głosowania, wydawanych w przypadku zmiany miejsca pobytu przed dniem wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

15 października 2023 roku, w obwodzie miejsca pobytu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 4229C5F9-39B2-4BCD-8A6E-2968B4D2CD03. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.92.2023 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2


		2023-09-11T12:31:54+0200
	Radosław Głażewski




